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Projektmodul 

I hvilken grad har projektarbejdet givet dig mulighed for at opfylde modulets læringsmål (som de er 

beskrevet i studieordningen)? 

 

I hvilken grad har du oplevet, at projektarbejdet har indfriet dine faglige forventninger? 

 

Hvordan har du oplevet det faglige niveau i projektarbejdet? 
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I hvilken grad oplever du at have anvendt viden, færdigheder og kompetencer erhvervet på tidligere 

semestre i projektarbejdet? 

 

Hvordan har du oplevet din egen arbejdsindsats i projektforløbet? 

 

Hvordan har du oplevet dit engagement i projektarbejdet? 

 

Hvordan har du oplevet dit læringsudbytte af projektarbejdet? 
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Hvordan har du oplevet kommunikationen med projektvejleder(e)? 

 

I hvilken grad har du oplevet, at projektvejleder(e) har været engageret og til rådighed for projektet? 

 

I hvilken grad oplever du, at du har haft mulighed for at modtage feedback på din faglige præstation 

ved projekteksamen og at du har fået indsigt i begrundelsen for den karakter, du har modtaget? 
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Semestret generelt 

Følger du semestrets kurser og projekt som studieordningen foreskriver? 

 

Hvor mange timer har du gennemsnitligt brugt på dit studie pr. uge på dette semester (inkl. 

eksamensperioden)? Her tænkes i alt/samlet - både aktiviteter (forelæsninger, kurser m.v.), egen 

studietid, projektarbejde m.v. 

 

Hvor enig/uenig er du i følgende udsagn? - Modulerne blev afviklet i en rækkefølge der lagde op til 

progression  

 

Hvor enig/uenig er du i følgende udsagn? - På dette semester har jeg anvendt viden, færdigheder og 

kompetencer opnået på tidligere semestre 
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Hvor enig/uenig er du i følgende udsagn? - På Moodle kan jeg finde alle relevante informationer om 

semestrets afvikling og indhold 
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